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Procedura di valutazione in attuazione dell’Art. 6 Comma 14, della Legge 240/2010, rivolta ai 

professori e i ricercatori universitari a tempo indeterminato dell’Università per Stranieri di Perugia 

che hanno maturato il triennio di anzianità utile per la richiesta di attribuzione della classe stipendiale 

nel 2020 e nel 2022 – AVVISO 2022 Sessione straordinaria 

 

 

ELENCO POTENZIALI BENEFICIARI 

 

 

COGNOME NOME 
Data di 

maturazione del 
periodo utile 

Tornata di 
valutazione 

Convocazione 
a valutazione 

PERIODO OGGETTO 
DI VALUTAZIONE 

Modulistica per la 
partecipazione alla 

procedura 

Accademico Solare Domanda Relazione 

GAINNINI Stefania 01/09/2020 
2022 

(straordinaria) 
Seconda 

2016/2017 
2017/2018 
2018/2019 

2017 
2018 
2019 

Domanda 
2020-

TRIENNIO 

Relazione 
2020-

TRIENNIO 

MARCACCIO Alejandro 
Ernesto 

01/04/2022 
2022 

(straordinaria) 
Prima 

2018/2019 
2019/2020 
2020/2021 

2019 
2020 
2021 

Domanda 
2022-

TRIENNIO 

Relazione 
2022-

TRIENNIO 
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