Procedura di valutazione in attuazione dell'Art. 6 Comma 14, della Legge 240/2010, rivolta ai professori e i ricercatori universitari a tempo indeterminato dell'Università per Stranieri di Perugia che hanno maturato il triennio di anzianità utile per la richiesta di attribuzione della classe stipendiale nel 2020 e nel 2022 – AVVISO 2022 Sessione straordinaria

ELENCO POTENZIALI BENEFICIARI

COGNOME NOME	Data di maturazione del periodo utile	Tornata di valutazione	Convocazione a valutazione	PERIODO OGGETTO DI VALUTAZIONE		Modulistica per la partecipazione alla procedura	
				Accademico	Solare	Domanda	Relazione
GAINNINI Stefania	01/09/2020	2022 (straordinaria)	Seconda	2016/2017 2017/2018 2018/2019	2017 2018 2019	Domanda 2020- TRIENNIO	Relazione 2020- TRIENNIO
MARCACCIO Alejandro Ernesto	01/04/2022	2022 (straordinaria)	Prima	2018/2019 2019/2020 2020/2021	2019 2020 2021	Domanda 2022- TRIENNIO	Relazione 2022- TRIENNIO

IL RETTORE Prof. Valerio De Cesaris